
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

 

 

Telefon: 585 151 601 

GSM brána: 774 450 416 

E-mail: info@zoo-olomouc.cz 

Web: www.zoo-olomouc.cz 

 

Česká spořitelna, a.s. Olomouc 

Číslo účtu: 1805657389/0800 

IČO: 00096814 

DIČ: CZ00096814 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 3. 11. 2022 

 
NA STRAŠIDELNÝ TÝDEN V ZOO PŘIŠLO PŘES 15 000 NÁVŠTĚVNÍKŮ 

Strašidelný týden v zoo navštívilo přes 15 000 lidí. Během jeho dnů se uskutečnil nejen Večer duchů, hry 
se strašidly, ale i lampionový průvod, na kterém se výraznou měrou podílely „Obyčejně neobyčejné 
ženy, aneb hanácké břich“, které si připravily andělsky laděný a bohatým potleskem odměněný tanec. 
Po celou dobu trvala podzimní, dušičková, ale i s Večerem duchů neodmyslitelně spjatá výzdoba. „Po 
každé akci pro návštěvníky se v podstatě chystáme na další. Už dnes můžeme říct, že se příští rok mají 
návštěvníci na co těšit. Dýňovou výzdobu zamýšlíme ve velkých podzimních aranžích, pozměníme                  
i Strašidelnou stezku, přibude další fotostanoviště, v lampionovém průvodu se pro velký zájem objeví 
vícero skupin spojených se světelným představením a přivítáme kostýmované dušičkové bytosti 
z Moravského divadla Olomouc, jehož půjčovna kostýmů je zde pro širokou veřejnost, ale i pro naše 
strašidla v zoo. Ti, kteří mají rádi spíše romantickou a pohádkovou výzdobu, se mohou těšit na letošní 
Vánoce v zoologické zahradě. Děkujeme všem, kteří během Strašidelného týdne přišli a doplnili jeho 
nevšední atmosféru,“ uvádí ředitel Zoo Olomouc Dr. Ing. Radomír Habáň. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iveta Gronská 
tisková mluvčí, marketing 
+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

